СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2012 года                                                                              №496

г.Тихорецк

Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

в муниципальном образовании Тихорецкий район

На основании статьи 35 Трудового кодекса Российской Федерации,

Закона Краснодарского края от 7 августа 2000 года № 310-КЗ «О социальном

партнерстве в Краснодарском крае», Совет муниципального образования

Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утверждить Положение о трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Тихорецкий

район (прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

О.Н.Ткаченко.

3.Признать утратившими силу решения Совета муниципального

образования Тихорецкий район:

от 7 августа 2008 года № 55, протокол № 3 «Об утверждении положения

о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

в муниципальном образовании Тихорецкий район»;

от 30 июня 2009 года № 179 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 55,

протокол № 3 «Об утверждении положения о трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании

Тихорецкий район».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                            В.М.Арефьев

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев